平成 29 年 4 月 13 日

各 位

会社名     株 式 会 社         松   屋

代表者     代表取締役社長執行役員 秋田 正紀

   （コード番号 8237 東証第一部）

問合せ先 総務部コーポレートコミュニケーション課

課長 関  泰程

    （ＴＥＬ．代表 03－3567－1211）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、平成 29 年１月 12 日開催の取締役会において、資金の借入を行うことを決議し、

下記の通り実施いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．資金の借入の理由

平成28年 11月 21日に公表いたしました「固定資産の取得に関するお知らせ」における、

固定資産の取得を目的に金融機関からの借入を行ったものであります。

２．借入の内容

(１) 借 入 日 ： 平成 29 年 3 月 1 日

(２) 金  額 ： 110 億円

（３）借入利率 ： 基準金利＋スプレッド

(４) 返済期日 ： 平成 39 年 2 月 26 日

(５) 借 入 先 ： 株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行 他

（６）担保提供 ： 無

３．今後の見通し

当該借入による平成 30 年 2 月期連結業績への影響につきましては、本日公表いたしまし

た平成 30 年 2 月期連結業績予想に織り込み済であります。

以  上